

18/03/2013

Sayı : 86782684 - 639 / 111
Konu : Yazılı Soru Önergisi

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi: 09/01/2013 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00-101794 sayılı yazı.

Manisa Milletvekili Sayın Erkan AKÇAY'ın, tarafıma yönelttiği (7/14872, 7/14873, 7/14874 ve 7/14875) esas nolu yazılı soru önergeleri ile ilgili cevaplar ekte takdim edilmiştir.

Bilgilerinizi ve gereğini arz ederim.

Nihat ERGÜN
Bakan

EK:
Soru Önergeleri Cevabı (4 sayfa)

"Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır."

Mustafa Kemal Mahallesi Dumlupınar Bulvarı Eskişehir Yolu Bilgi İçin İrtibat: Erol Üstünol Şube Müdürü
2151.Cadde No:154 06510 Çankaya /ANKARA

Telefon : 312 201 60 94

Faks : 312 219 67 38

e-posta : erolus@sanayi.gov.tr

Elektronik Ağ : www.sanayi.gov.tr

Evrak bilgisine www.sanayi.gov.tr adresindeki e-hizmetler bölümünden, "kqwqry1A3BEC" DYS No ve evrak tarihi ile erişebilirsiniz.

**MANİSA MİLLETVEKİLİ SAYIN ERKAN AKÇAY'IN 7/14873 ESAS NUMARALI
YAZILI SORU ÖNERGESİNE İLİŞKİN CEVAPLAR**

Salihli Organize Sanayi Bölgesi 2 nci etap kamulaştırma işlemleriyle ilgili olarak vermiş olduğum 26/12/2011 tarih ve 7/2786 sayılı yazılı soru önergem 22/02/2012 tarihinde "Salihli Organize Sanayi Bölgesi (ilave alan) II. Etap bölümündeki 150 ha'lık alanın yer seçimi 16/08/2011 tarihinde yapılmıştır. Bilindiği gibi, kamulaştırma işlemlerinin yapılabilmesi için Bakanlığımızdan öncelikle "Kamu Yararı" kararının alınması gerekmektedir. Bu kapsamda Salihli OSB, ilave alan için 25/01/2012 tarih ve 2012/013 sayılı yazısıyla "Kamu Yararı Kararı" başvurusunda bulunmuş olup, başvuru halen inceleme aşamasındadır." şeklinde cevaplandırmıştınız.

Bu kapsamda;

SORU 1: Salihli OSB'nin 2 nci etap kamulaştırma işlemleri için "Kamu Yararı Kararı" başvurusu sonuçlanmış mıdır?

SORU 2: Eğer sonuçlanmadıysa ne zaman sonuçlandırmayı düşünüyorsunuz?

CEVAP 1-2: Salihli OSB'nin 25/01/2012 tarihli ve 13 sayılı yazısındaki talebine istinaden, Bakanlığımızca, Salihli OSB ilave alanı içinde bulunan şahıs mülkiyetindeki parsellere ilişkin olarak toplam 1.225.521 m² büyüklüğündeki alan için kamu yararı kararı verilmiş olup, bu husus 04/06/2012 tarihli ve 1026 sayılı yazımız ile bölgeye talimatlandırılmıştır.

SORU 3: Eğer sonuçlandıysa Salihli Organize Sanayi Bölgesi 2 nci etap kamulaştırma çalışmalarına başlanmış mıdır?

SORU 4: Başlanmadıysa bu çalışmalar ne zaman bitirilecektir?

CEVAP 3-4: Bakanlığımızca verilen sözkonusu kamu yararı kararını müteakiben kamulaştırma işlemleri, 2942 sayılı Kamulaştırma Kanunu hükümleri çerçevesinde OSB tarafından yürütülmektedir.